АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023 г. Ессентуки № 387

Об утверждении состава
городской межведомственной
комиссии по охране труда

В связи с кадровыми перемещениями, на основании статьи 51 Устава

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки

Ставропольского края и в целях совершенствования системы управления

охраной труда в городе Ессентуки, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить состав городской межведомственной комиссии по охране

труда согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 09.03.2021 № 211 «Об утверждении состава городской

межведомственной комиссии по охране труда».

.

 3. Управлению труда и социальной защиты населения администрации

города Ессентуки (Литвинова И.М.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

 4. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

  5. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.)

довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Попову Н.В.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов

Приложение

          к постановлению администрации
               города Ессентуки

                                                             Ставропольского края
   от 12.04.2023 г. № 387

СОСТАВ

городской межведомственной комиссии по охране труда

Попова Надежда

Васильевна

заместитель главы администрации

города Ессентуки, председатель

комиссии

Литвинова Ирина

Михайловна

начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города Ессентуки,

заместитель председателя комиссии

Прасова Анна

Николаевна

главный специалист отдела социально -

правовых гарантий и труда управления

труда и социальной защиты населения

администрации города Ессентуки,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ангилов Василий

Александрович

Выприцкий Евгений

Николаевич

Глушкова Светлана

Васильевна

Захаренков Артемий

Викторович

главный врач Государственного

бюджетного учреждения

здравоохранения Ставропольского края

«Ессентукская городская больница»

(по согласованию)

председатель Ассоциации работодателей

города Ессентуки (по согласованию)

председатель координационного Совета

организаций профсоюзов городского

округа Ессентуки (по согласованию)

заведующий отделом социальной

политики администрации города

Ессентуки

Козинко Элеонора

Эдуардовна

Пугачева Инна

Геннадьевна

главный специалист-эксперт отдела

страхования профессиональных рисков

управления организации страхования

профессиональных рисков Отделения

фонда пенсионного и социального

страхования Российской Федерации по

Ставропольскому краю (по

согласованию)

директор Государственного казенного

учреждения «Центр занятости

населения города-курорта Ессентуки»

(по согласованию)

Сучкова Светлана

Владимировна

начальник финансового управления

администрации города Ессентуки

Управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                       Н.Н.Попова